
ZARZĄDZENIE Nr 0050.846.2012.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 6 lipca 2012 roku 
 
w sprawie powołania Komisji do spraw ustalenia szkód i szacowania strat     
w infrastrukturze technicznej miasta, Komisji do spraw ustalenia szkód        
i szacowania strat w infrastrukturze mieszkaniowej i użyteczności 
publicznej miasta oraz Komisji do spraw ustalenia szkód i szacowania strat 
w sektorze rolnictwa i ochrony środowiska powstałych w wyniku  
intensywnych opadów deszczu w dniu 05.07.2012 r. na terenie miasta 
Jeleniej Góry. 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity   
z 2001 roku, Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 34 ust.1 i 2 
ustawy z dnia  05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 
roku, Dz. U. Nr 142  poz. 1592 z późniejszymi zmianami), zarządzam: 

 
Celem oszacowania szkód powstałych w wyniku intensywnych opadów deszczu  w dniu 
05.07.2012 r.  na terenie miasta Jelenia Góra powołuję: 

 
§ 1 

 
1. Komisję ds. ustalania szkód i szacowania strat w infrastrukturze technicznej miasta Jelenia 
    Góra w składzie: 

- Jerzy Bigus   - MZDi M              przewodniczący komisji; 
- Jacek Fortuna   - MZDiM              członek komisji; 
- Stanisław Kurpiel  - MZDiM               członek komisji 
- Monika Inglot   - GK               członek komisji; 
- Jacek Kurpiel                         - ZGKiM              członek komisji; 
-    Bogusław Bohr           - PWiK WODNIK sp. z o.o.  członek komisji; 

 
§ 2 

 
2.  Komisję   ds.  ustalania    szkód   i  szacowania  strat  w   infrastrukturze     mieszkaniowej  
    i użyteczności  publicznej   miasta Jelenia Góra w składzie: 

- Magdalena Sielużycka           - GM               przewodnicząca komisji; 
- Izabela Michalska                - GM                       członek komisji; 
- Stanisław Gliński       - A                          członek komisji; 
- Krystyna Leszek    - ZGKiM                                członek komisji; 
- Urszula Dobrowolska     - ZGKiM              członek komisji; 
- Zbigniew Fortuna         - ZGKiM                                członek komisji; 
 

§ 3 
 

3. Komisję ds. ustalania szkód i szacowania strat w sektorze  rolnictwa  i ochrony środowiska 
    miasta   Jelenia Góra  w składzie: 
      -     Bożena Mazurek        - GK                                   przewodnicząca komisji; 
      -     Elżbieta Burdach        - GK                                   z-ca przewodniczącej komisji; 
      -     Edyta Koncewicz       - GK                                   członek komisji; 
      -     Ludmiła Witkowiak    - GK                                   członek komisji; 
      -     Jerzy Chitro          - MPGK sp. z o.o.              członek komisji; 
      -     Mieczysława Nalepka      - A                                      członek komisji; 



§ 4 
 
Komisje określone w § 1, 2, 3  przygotują protokoły w 3 egzemplarzach z danymi do dnia    
10 lipca  2012 r., zgodnie ze wzorem protokołu, będącym załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.  

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
        Jeleniej Góry 
 
       Marcin Zawiła 

 


